КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ
ПРИВОДОВ
Техническое описание
A-4, A-6, A-8, A-46, A-468
Ⱥɥɦɚɬɵ (7273)495-231
Ⱥɧɝɚɪɫɤ (3955)60-70-56
Ⱥɪɯɚɧɝɟɥɶɫɤ (8182)63-90-72
Ⱥɫɬɪɚɯɚɧɶ (8512)99-46-04

комплекта
Код для заказа Рисунок
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
Instruction code: 3AXD50000488773
A-8-8-243-VX3AXD50000504565
1 kit per
cubicle
Rittal VX25
Instruction code: 3AXD50000023217
A-8-8-2443AXD50000023008
1 kit per
cubicle
Generic
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
A-8-8-264-VX3AXD500004890151
Rittal VX25 without DC
switch/disconnect-or and
charging
Instruction code: 3AXD50000485116
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
A-8-8-2683AXD500000230321
Generic without DC
switch/disconnector and
charging
Instruction code: 3AXD50000023291
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
A-8-8-269-VX3AXD50000489046
1 per cu-
bicle
Rittal VX25
Instruction code: 3AXD50000482290
A-8-8-2703AXD50000023007
1 per cu-
bicle
Generic
Instruction code: 3AXD50000023212
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
Instruction code: 3AXD50000333639
A-468-X-001-VX3AXD50000333387
1 per cu-
bicle
Rittal VX25
￭ DC connection with DC switch/disconnector and charging
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
A-8-8-298-VX3AXD500004884071
Rittal VX25 with DC
switch/disconnector and
charging
Instruction code: 3AXD50000482955
A-8-8-2993AXD500000448141
Generic with DC switch/
disconnector and
charging
Instruction code: 3AXD50000044863
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
Instruction code: 3AXD50000482122
A-8-8-332-VX3AXD50000488391
1 per cu-
bicle
800 mm Rittal VX25
Instruction code: 3AXD50000023218
A-8-8-3333AXD50000023031
1 per cu-
bicle
Generic
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
Instruction code: 3AXD50000491865
A-8-8-361-VX3AXD50000489022
1 per cu-
bicle
Rittal VX25
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
Instruction code: 3AXD50000505814
A-8-8-401-VX3AXD50000489039
2 kits per
cubicle
Rittal VX25 and gener-ic
A-46-8-206-VX3AXD500003374461
Комплект соединений
для подключения
постоянного тока
Instruction code: 3AXD50000345915
IllustrationKit codeOrdering codeQtyEnclosure
A-46-8-207-VX3AXD500003454581 kit
Комплект соединений
для подключения
постоянного тока
Instruction code: 3AXD50000337453
A-468-8-2323AXD50000003411
1 kit per
R8i mod-
ule
Комплект для
подключения
предохранителей
постоянного тока к
инверторному модулю
Instruction code: 3AXD50000003403
A-468-8-2483AXD50000044553
1 kit per
R8i mod-
ule
Комплект для
подключения
предохранителей
постоянного тока к
инверторному модулю
Instruction code: 3AXD50000043466
A-468-8-2663AXD50000023340
1 kit per
R8i mod-
ule
Комплект соединений
для подключения
постоянного тока
Instruction code: 3AXD50000023463
IllustrationKit codeOrdering codeQtyUsed with …
A-468-8-304-VX3AXD500004380371Рампа
Ⱥɥɦɚɬɵ (7273)495-231
Ⱥɧɝɚɪɫɤ (3955)60-70-56